

**SZCZEGÓŁOWY ZAKRES CZYNNOŚCI W ZAKRESIE
SPRZĄTANIA W BUDYNKU WYDZIAŁU FIZYKI UW ETAP II.
ul. Pasteura 5, Warszawa**

L.P.	Wyszczególnienie czynności	Częstotliwość w:			UWAGI:
		tyg.	m-cu	W czasie umowy	
I	Hol, wejścia do budynku				
1	Opróżnianie pojemników na śmieci	5			-
2	Wymiana worków foliowych w pojemnikach na śmieci	5			
3	Wynoszenie nieczystości do miejsc wyznaczonych	5			-
4	Zamiatanie lub usunięcie kurzu suchym mopem z podłóg nie pokrytych wykładziną dywanową	5			
5	Mycie podłóg nie pokrytych wykładziną dywanową	5			
6	Czyszczenie szklanych drzwi i ścianek działowych	3			
7	Odkurzenie i mycie mebli i innych powierzchni do wys.2 m	2			
8	Czyszczenie oznakowania, tablic, gablot itp.	1			
9	Odkurzenie ścian, kaloryferów, listew, elementów dekoracyjnych, gniazdek elektrycznych i włączników, sprzętu p.pożarowego		1		
10	Polerowanie holu mechaniczne		2		
11	Czyszczenie trudno dostępnych miejsc			2	
12	Mycie świetlika			1 raz od wewnątrz	
13	Odkurzenie mat i wycieraczki stałej w wejściach do budynku	5			
14	Dostarczanie i wymiana mat	2 raz w okresie od XI do IV;			
II	Korytarze, klatki schodowe. przedsionki, komunikacja				
15	Opróżnianie pojemników na śmieci	5		1	
16	Wymiana worków foliowych w pojemnikach na śmieci	5			-
17	Wynoszenie nieczystości do miejsc wyznaczonych	5			-
18	Zamiatanie lub usunięcie kurzu suchym mopem z podłóg nie pokrytych wykładziną dywanową	5			
19	Mycie podłóg nie pokrytych wykładziną dywanową	5			
20	Czyszczenie szklanych drzwi i ścianek działowych	1			

L.P.	Wyszczególnienie czynności	Częstotliwość w:			UWAGI:
		tyg.	m-cu	W czasie umowy	
21	Odkurzanie poręczy, borderów, parapetów, mebli i innych powierzchni do wys.2 m	1			
22	Mycie foteli i stolików	1			
23	Czyszczenie oznakowania, tablic, gablot itp.		1		
24	Odkurzanie ścian, kaloryferów, listew, elementów dekoracyjnych, gniazdek elektrycznych i włączników, sprzętu p.poż.		1		
25	Odkurzanie stałych opraw oświetleniowych, kratki wentylacyjnych			2	
III	Pomieszczenia biurowe, sale konferencyjne, sale seminaryjne, sale dydaktyczne				
26	Opróżnianie pojemników na śmieci	5			
27	Wymiana worków foliowych w pojemnikach na śmieci	5			
28	Wynoszenie nieczystości do miejsc wyznaczonych	5			
29	Czyszczenie stolików i krzeseł w salach wykładowych	5			
30	Mycie podłóg nie pokrytych wykładziną dywanową w salach wykładowych oraz zabezpieczenie wykładzin pcv środkiem Monel co dwa tygodnie	5	min. 2		
31	Odkurzanie podłóg pokrytych wykładziną dywanową w salach wykładowych	5			
32	Odkurzanie podłóg pokrytych wykładziną dywanową w pomieszczeniach biurowych	3			
33	Mycie podłóg nie pokrytych wykładziną dywanową w pomieszczeniach biurowych oraz zabezpieczenie wykładzin pcv środkiem Monel co dwa tygodnie	3			
34	Czyszczenie szklanych drzwi i ścianek działowych oraz czyszczenie powierzchni szklanych i mebli sal wykładowych i w Pracowni Pokazów Wykładowych		2		
35	Odkurzanie parapetów, mebli, lamp biurowych i biurek (o ile nie leżą na nich dokumenty)	3			
36	Czyszczenie szmatką aseptyczną telefonów i komputerów	1			
37	Odkurzanie tapicerki meblowej	1			
38	Odkurzanie ścian, kaloryferów, listew, elementów dekoracyjnych, gniazdek elektrycznych i włączników, sprzętu pożarowego		1		
39	Odkurzanie stałych opraw oświetleniowych, kratki wentylacyjnych			2	
40	Zmywanie tablic w salach wykładowych i rylinek na kredę (tablice kredowe i pisakowe)	5		5	czynności wykonywane 5 razy w tygodniu dotyczą okresu 01.11. do 01.04., czynności okresowe (20 razy do roku) dotyczą głównie sobót i mogą obejmować cały rok, będą ustalone z wyprzedzeniem

L.P.	Wyszczególnienie czynności	Częstotliwość w:			UWAGI:
		tyg.	m-cu	W czasie umowy	
41	Czyszczenie stelaży tablic	1		4	czynności wykonywane 1 raz w tygodniu dotyczą okresu 01.11. do 01.04.
IV	Pomieszczenia socjalne i kuchenne				
42	Opróżnianie pojemników na śmieci	5			
43	Wymiana worków foliowych w pojemnikach na śmieci	5			
44	Mycie podłóg	5			
45	Mycie blatów, stołów, krzeseł, drzwi zewnętrznych szafek, armatury, zlewów	5			
46	Utrzymanie czystości glazury ścian	1			
47	Natychmiastowe sprzątnię w nagłych sytuacjach	wg potrzeb			
48	Czyszczenie trudno dostępnych miejsc		1		
49	Odkurzanie kratki wentylacyjnych			2	
V	Toalety				
50	Opróżnianie pojemników na odpadki i wymiana worków	5			
51	Serwis dzienny od poniedziałku do piątku	od 8 do 19 co 2 godziny			
52	Serwis dzienny w soboty	od 8 do 16			
53	Wynoszenie nieczystości do miejsc wyznaczonych	5			
54	Mycie i dezynfekowanie wszystkich urządzeń sanitarnych	5			
55	Mycie podłóg przy użyciu środków dezynfekujących	5			
56	Utrzymanie czystości glazury	3			
57	Czyszczenie pojemników na mydło, papier toaletowy, luster, suszarek, itp.	3			
58	Uzupełnianie środków higieny (mydło w płynie, papier toaletowy)	wg potrzeb			
59	Natychmiastowe sprzątnię w nagłych sytuacjach	wg potrzeb			
60	Mycie środkiem dezynfekującym glazury i drzwi	1			
61	Odkurzanie kratki wentylacyjnych		1		
62	Czyszczenie kabin prysznicowych	5			

L.P.	Wyszczególnienie czynności	Częstotliwość w:			UWAGI:
		tyg.	m-cu	W czasie umowy	
VI Windy					
63	Czyszczenie kabin windowych wewnątrz (podłoga, ściany, sufit, drzwi, lustra, poręcze)	5			
64	Czyszczenie i polerowanie wszystkich elementów metalowych	3			
65	Usuwanie plam i zabrudzeń z podłogi i ścian	wg potrzeb			
66	Czyszczenie trudniej dostępnych części (prowadnic drzwi)		1		
VI Pomieszczenia laboratoryjne					
67	Opróżnianie pojemników na śmieci	2			UWAGA: Sprzątane przez osoby przeszkolone, świadome występujących zagrożeń, posiadające ogólną sprawność i komunikatywność umożliwiającą im wykonywanie i stosowanie się do poleceń obsługi laboratoriów w zakresie świadczonej pracy.
68	Wymiana worków foliowych w pojemnikach na śmieci	wg potrzeb			
69	Zbieranie śmieci i różnych zanieczyszczeń	2			
70	Okurzanie podłóg na mokro	2			
71	Usuwanie zabrudzeń ze ścian i drzwi	1			
72	Natychmiastowe sprzątnięcie w nagłych sytuacjach	wg potrzeb			
73	Czyszczenie oznakowania zewnętrznego (tablice, napisy itp.)		1		
74	Kompletne czyszczenie drzwi, wyposażenia dodatkowego		1		
75	Czyszczenie pustych zlewów	2			
VII Garaż					
81	Opróżnianie pojemników na śmieci	5			
82	Wymiana worków foliowych w pojemnikach na śmieci	wg potrzeb			
83	Zamiatanie powierzchni garażowej i zjazdu do garażu		2		
84	Mycie mechaniczne powierzchni garażowej i zjazdu do garażu, czyszczenie kanałów i kratek odprowadzających wodę	2 Od XI do III			
85	Czyszczenie trudno dostępnych miejsc			1	
86	Czyszczenie oznakowania zewnętrznego (tablice, napisy itp.)			4	
87	Kompletne czyszczenie drzwi, bramy garażowej, wyposażenia dodatkowego		1		